gandi , nec heredibus al odiaiihus ius competit pe¬

tendi eius reftitutionem , cum vafallus defunctus fo -

lutione debiti feudalis non alienum gefferit negotium ,

fed proprium .

( 4 ) Ex
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( a ) Ex eaufa verftonis refte repeti poteft huius
quaeftionis decifio , cum vtilitas ex folutione de¬
biti feudalis ad fuccefforem feudaletn perueoerit :

namque foluens / a ? euentu potuit vertere banc fo -
lutionem in vtilitatem faturi fuccefforis arg . L .

30 . § . vlt . D , de in rem verfo « Ex hoc principio
Jiaec caafa perdifficilis refte aeftimata eft in Re -

fponfo Supremi Tribunalis , quod Berolini elt ,

quod exhibetur in Beytrcige » zur lurijitfchm Lit *
teratur in den Preuffifchen Staaten Part . 111 . p .

35 - 25 . vid . mevivs P . V . dee , 55 . In cafu
verfionis vel in feudum vel in vtilitatem fuccef¬

foris feudalis applicari tantum poteft principium
iuris , fuccefforem ex folutione debiti feudalis ,

a defunfto vafallo fafta , per iniuriam locuple¬
tiorem fieri cum damno heredum allodialium .

Pe hac quaeftione varie fentiunt interpretes . Vid .
BenediUus de bremeh . 1. c . § , » 9 , 29 . pvekn »

poRF 1. e . tom , 1 . obf . 242 - tam . 111 . obf , 137 .
strvben in Rechtl , Bedenken , tom . 11 . re / p . 1 .

§ . vlt . Io . Aug , hellfeld in pr . de herede al -
hdiali debita fmdalia a vafallo joluta repetente ,

len . 1755 Damel nettelbladt de refufeone de -

intarum feudahum / alitiorum > Halae 177Q .

§ . 322 .

Caufae , quae debitum feudale vel hypothe ?

eam , eo nomine cenftitutam , refpiciunt » caufae

feudales non lurit ( § . 207 . ) cum ex nexu feudali

non defeendant , fed ad obligationem Domini vel

vafalli erga tertium pertineant : ideoque cognitio

de iisdem ad iudieium feudale non pertinet , fed

sd tudteem ordinarium ( d ) ,^ Itaque a£lus ad exeeu -

itarem pertinentes , ( lue concernant exeeutionem

in frudus feudales > flue in fubftantiam fcudi , a
iudi -

336 L . I . S . II C . X , IVS EXTRANEOR . EX CREDTTO .

judice ordinario expediri iure poflunt ( b ) . Ob de «
bita aliodtulu executio tantum in frutius feudi , ob
debita feudalia etiam in fubftantiam feudi decerni
poteft ( c ) . Vnde fi vafallus obaeratus eft , nun me¬
do fruflus feudi , fed et feudum ipfum , intra terri «
corium fitum , ad iudicium concurfius vniuerfale hoc

fine reuocari poflunt , vt debita allodialia ex illu ,
feudalia in feudo rite conftituta , ex ipfo feudo ex¬
pungantur ( rf ) ,

( o ) de pvfendorf tom . IV . obf . T74 . § 3 . 7o .